Sofia d n Constan-
tinopcl 23.000; biserica S f Paul din
Londra 25.000; catedrala din Colonia
(Germania) 30.000; cea din Milano
37.000 şi catedrala Sf. Petru din Roma

54.000 de persoane.

Oare de seamă şi mulţumită publică.
Din Vldraseu.

Cu ocasiunea petrecerei aranjate de in­
teligenţa română din Vidraseu în ziua de
St. Mărie 15/28 August 1905 au intrat dela
prea stimaţii oaspeţi suprasolviri benevole,
cărora le esprimam şi pre aceasta cale sin-
cerile noastre multămiri:r

Domnii fraţii Bratu arendatorii domeniului
Şuluţian din Vidraséu 16 cor. 80 bani, Má­
jai Ferencz, not. cerc. 2 cor. 40 bani, Valeriu
Platon, inv. Lascud 40 bani.